[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УРАЙ

 (Комитет по финансам  города Урай)

ПРИКАЗ

от 09.11.2011                                                                                                                         № 101-од
О внесении изменений в приказ

Комитета по финансам города Урай

от 16.03.2011 №32-од
         В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 №239-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения автономных учреждений":

         1. Утвердить прилагаемые Изменения, вносимые в приказ Комитета по финансам города Урай от 16.03.2011 №32-од «Об утверждении Порядка ведения учета и осуществления хранения Комитетом по финансам администрации города Урай документов, предусматривающих обращение взыскания на средства муниципальных бюджетных учреждений, и иных документов, связанных с их исполнением».
         2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2012.

         3. Опубликовать приказ в городской газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации города Урай в информационно-коммуникационной  сети Интернет.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления учета и отчетности Ткаченко А.Э.

Исполняющий обязанности
председателя                                                                                                                С.Е. Щепелина
Приложение к приказу Комитета

по финансам   города Урай

от 09.11. 2011  № 101-од

Изменения

вносимые в приказ Комитета по финансам города Урай от 16.03.2011 №32-од

«Об утверждении Порядка ведения учета и осуществления хранения Комитетом по финансам администрации города Урай документов, предусматривающих обращение взыскания на средства муниципальных бюджетных учреждений,
 и иных документов, связанных с их исполнением»
           В приказе Комитета по финансам города Урай от 16.03.2011 №32-од «Об утверждении Порядка ведения учета и осуществления хранения Комитетом по финансам администрации города Урай документов, предусматривающих обращение взыскания на средства муниципальных бюджетных учреждений, и иных документов, связанных с их исполнением» (далее – Приказ):
         1)  в наименовании слова «муниципальных бюджетных учреждений» заменить словами «муниципальных бюджетных и автономных  учреждений»;
         2) в преамбуле после наименования Федерального закона от 08.05.2010 №83-ФЗ дополнить словами «частью 3.19 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях»»;
         3) в пункте 1 слова «муниципальных бюджетных учреждений» заменить словами «муниципальных бюджетных и автономных учреждений»;
         4) в Порядке ведения учета и осуществления хранения Комитетом по финансам администрации города Урай документов, предусматривающих обращение взыскания на средства муниципальных бюджетных учреждений, и иных документов, связанных с их исполнением, утвержденном Приказом:

              а) в наименовании слова «муниципальных бюджетных учреждений» заменить словами «муниципальных бюджетных и автономных учреждений»;
              б) в преамбуле слова «муниципальных бюджетных учреждений (далее – бюджетных учреждений)» заменить словами «муниципальных бюджетных и автономных учреждений (далее – муниципальных учреждений)»;
              в) в пункте 1:

         после наименования Федерального закона от 08.05.2010  №83-ФЗ дополнить словами «частью 3.19 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях»»;

              г) далее по тексту слова «бюджетных учреждений» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальных учреждений» в соответствующем падеже;
         5) в приложениях к Порядку ведения учета и осуществления хранения Комитетом по финансам администрации города Урай документов, предусматривающих обращение взыскания на средства муниципальных бюджетных учреждений, и иных документов, связанных с их исполнением, утвержденному Приказом,  слова «бюджетных учреждений» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальных учреждений» в соответствующем падеже.